淳安县残疾人联合会

拟申报2019年度浙江省困难家庭残疾人重大疾病医疗救助人员(2)情况公示

根据浙江省残疾人福利基金会《关于印发〈困难家庭残疾人重大疾病医疗救助实施细则〉的通知》（浙残基〔2019〕1号）文件精神，在残疾人本人(或监护人)提出困难申请的情况下，经县乡残联审核，在扣除基本医保、大病统筹及各类商业医疗保险支付部分的医药费后，家庭负担仍然较重，影响基本生活的残疾对象，拟申报2019年度浙江省困难家庭残疾人重大疾病医疗救助，现将人员情况公示如下（见附表）。
在公示期限内，对公示对象存在的问题，均可以书面、电话等形式向残联反映。如以单位反映问题的，须加盖公章；个人反映问题的，要求署真实姓名。
公示期满，如无异议，则上报省残疾人福利基金会审定。
公示时间：2019年12月31日一2020年1月7日
受理部门及电话：淳安县残联办公室（0571-64880032）
地址：淳安县千岛湖镇新安东路491号
淳安县残疾人联合会
                                                                2019年12月31日
淳安县拟申报2019年度浙江省困难家庭残疾人重大疾病医疗救助人员名单(2)
	序号
	乡镇
	村社
	姓名
	残疾证号
	核实费用支出（损失）总额
（元）
	核实当地补助（救助）减免、报销、保险赔款总额（元）
	个人支付
（元）
	拟比率
	拟申报救助金额（元）

	备注

	1
	千岛湖镇
	富泽村
	洪树梅

	6000
	总额限制

	2
	千岛湖镇
	周坑村
	方富香

	6000
	总额限制

	3
	文昌镇
	栅源村
	王长富

	5000
	总额限制

	4
	安阳乡
	山下村
	段好花

	5000
	总额限制

	5
	威坪镇
	蜀阜村
	唐冬香

	5000
	总额限制

	6
	王阜乡
	金紫村
	潘永正

	5000
	总额限制

	7
	姜家镇
	霞社村
	汪连姣

	4000
	总额限制

	8
	文昌镇
	西河村
	张赟翔

	4000
	总额限制

	9
	文昌镇
	市畈村
	周哲旺

	4000
	总额限制

	10
	威坪镇
	虹桥社区
	胡素金

	4000
	总额限制

	11
	瑶山乡
	琅洞村
	洪金娥

	4000
	总额限制

	12
	千岛湖镇
	西园社区
	诸葛水花

	4000
	总额限制

	13
	大墅镇
	寺林村
	王茶香

	4000
	总额限制

	14
	宋村乡
	镜洪村
	宋兰香

	3500
	总额限制

	15
	中洲镇
	长埂村
	程初凤

	3500
	总额限制

	16
	王阜乡
	龙头村
	管如娜

	3500
	总额限制

	17
	青溪新城
	新城社区
	徐连娣

	3500
	总额限制

	18
	威坪镇
	洪圻村
	王莉云

	3500
	总额限制

	19
	汾口镇
	射墩村
	余祥生

	3500
	总额限制

	20
	姜家镇
	赤城村
	余炳祥

	3000
	总额限制

	21
	千岛湖镇
	望湖社区
	汪小娜

	3000
	总额限制

	22
	枫树岭镇
	陈家源村
	蒋衍柏

	3000
	总额限制

	23
	汾口镇
	宋祁村
	汪红娟

	3000
	总额限制

	24
	文昌镇
	浪洞村
	洪重义

	3000
	总额限制

	25
	威坪镇
	青山村
	徐法仙

	3000
	总额限制

	26
	里商乡
	洞坑口村
	范连英

	3000
	总额限制

	27
	石林镇
	岭足村
	方皓轩

	3000
	总额限制

	28
	大墅镇
	洞坞村
	余昌源

	3000
	总额限制

	29
	里商乡
	石门村
	解理德

	3000
	总额限制

	30
	大墅镇
	大墅村
	郑海英

	3000
	总额限制

	31
	枫树岭镇
	夏村村
	王红伟

	3000
	总额限制

	32
	大墅镇
	儒洪村
	余秋宏

	3000
	总额限制

	33
	界首乡
	松源村
	姚桂莲

	3000
	总额限制

	34
	枫树岭镇
	红光村
	汪贵法

	3000
	总额限制

	35
	威坪镇
	蔗川村
	张志勇

	3000
	总额限制

	36
	临岐镇
	半夏村
	沈桂香

	3000
	总额限制

	37
	大墅镇
	儒洪村
	余彩生

	3000
	总额限制

	38
	千岛湖镇
	青溪村
	章新民

	3000
	总额限制

	39
	枫树岭镇
	源塘村
	陈仁忠

	3000
	总额限制

	40
	浪川乡
	源峰村
	许家生

	3000
	总额限制

	41
	姜家镇
	沈畈村
	章桂树

	3000
	总额限制

	42
	富文乡
	章坑村
	胡树香

	3000
	总额限制

	43
	富文乡
	查林村
	邵银娜

	3000
	总额限制

	44
	里商乡
	里阳村
	商常林

	3000
	总额限制

	45
	中洲镇
	叶村村
	余诗勇

	3000
	总额限制

	46
	威坪镇
	汪川村
	郑老十

	3000
	总额限制

	47
	鸠坑乡
	常青村
	钱先奎

	3000
	总额限制

	48
	左口乡
	瑶村村
	许立强

	3000
	总额限制

	49
	安阳乡
	黄川村
	余贤旺

	3000
	总额限制

	50
	姜家镇
	郭村村
	汪伟金

	3000
	总额限制

	51
	中洲镇
	左川村
	程知明

	3000
	总额限制

	合    计

	177000
	总额